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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DREJTORIA E UJESJELLES 5h. A, BULGHZE
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Mbeshtetur ne Lignn nr. 7O3E, date 19.11.1992 “*Per Shogerite Tregtare™, ne
liggim o, 7926, date 200047995 “"Per transformimin ¢ Ndermarrjeve Shteterore
ne Shogert Tregtare™ 1 ndrvshuar, g1 dhe VK M. nr642, date [L 12005, " Per
Keshillar Mbikgy r-:&sr_ te Shogerive Anonime Shieterare™,

Keshilli Mbikqyres i “Ujesjelles’” Sh.A, Bulgize, 1 miratuar me aktin e Ministrit
e Lkonomise, Tregtise dhe Energjetikes nr. 169, date 03.03.2006, 1 mbledhur
sot ne daten 11.04.2006, unanimisht vendosi:

L Fisnik HYSENI, emerohet Drejtor 1 ' Uhesjelles” ShoAL Bulgie.

Marredheniet ¢ punes dhe ato Dnancire ne kete pozicion fillone ne daten
| 2.04. 2006,
Te kryhen veprimet nga shogeria konform legfislacionit ne fugi.

Ky vendim hyn ne lugi menjehere,

Kryetar i Keshillit Mbikgyres

Shemsi Aga
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DREJTORIA E UJESJELLES Sh. A, BULQIZE
«ESHILLI VMBIKQYRES

o
Ear A

aaste,

Mbeshietur ne Ligiin nr. 7638, date 19111992 “"Per Shogerite Tregtare™, ne
Hgjin nr. 7926, date 20,04, 1595 " Per transtormimin ¢ Ndermamjeve Shieterore
ne Shogeri Tregrare” | ndryshuar, st dhe VK. M. nr.642, date | 2005, T Per
Keshillat Mbikgyres te Shogerive Anonime Shteterore™,

Keshilli Mbikgyres i “'Ujesjelles’ Sh.A, Bulgize, | miratuar me aktin e Ministril
le Ckonomise, Tregtise dhe Energjetikes nr. 169, date 03.03.2006, 1 mbledhur
sot ne daten 11.04,2006, uaanimisht vendosi:

Per ti dhene nje ritem te ri punes ne  UUjesjelles” ShoAL Bulgive, 2. Ismet
MEMA, Drejlor | ©Ujesjelles’ ShoA, Bulgize, lirohet nga kjo detyre.

Maurredheniet ¢ punes ne kete pozicion nderpriten ne daten 12.04.2006,
Te krvhen veprimet nga shogeria konform legjislacionit ne fugi.
Ky vendim hyn ne fugl menjehere,

Krverar i Keshillit Mbikgyres
Shemsi Aga
i
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FEFUSLIEA E SHOAPERISE
DA F NOTERSE TIRANE

i
,‘I! [
Cat Z¥RA NOTERIALE BULOIZE
oot e - ) Mongr Madrigam U O
“Wr. 5L rep Exgjic " Miratoa™ Rubqize Tof ffoe CHVEIT0S
1y VERTETIM 1 NIESISE KOPIE ME QORIGHNALIN
d Bulgizd, sot mé datd (02,200 1dité ¢ merkure,para meje noter Mdrigim D Cand anddar § Dheo

mes 56 Moterisl Tirund mae o noteriale nd lagien " Minatori™,Bulgizd o paregit personalishe:
Marime Muca i'c birija i'c Rexhepit dhe e Tufics.i'c datelindjes 24.03. 1958, hanucs'e ne lagj
ia “e R Buolgize,madhor’'e me zotesi o plote juridike pér i veproarn,identitikuar

prej meje 51 ¢ njobur personalishtie cilites iv be ¢ garte pergjegjesia penle ni

Tast paregitje dokumenti to reme
Ve cilifla kémho nge und noderi viéretimin ¢ njdsise kopje me origjiinalin & dokumentit me titwll:

*“Vendim nr. 1] date 19022008 i ShoA. “Ujesjellesi™ Bolgize™
Und noteri pusi béra kruhasimin dhe verifikimin ¢ pdrmbajtics ¢ kopjes me dokumentin ariginal

adhe nuk rezulton @ ketd: kormgyime, shiesa,whirfe e shewja e Hera, vireto] s
“Vértetohel se mjfsiv xhid kopie ¢ njgite nre dokumentin origfinal™
Ky vertetim bithet sipas ligjit “Pér noterind” nr. TE29 dati 01.06. 1% nenic 36 ndryshuar ms
pdhézimin & ministrit té Drejtésist nor, 6 291 datié 17.08.2005 pika 3.4 dhe 7. ™
Pully & taksis prej 200 dygind leké w likujdua )-l
NOTER

Neluigim ,‘q. Cani

'

SO



Hulgiee me 19022008

_|£iﬂ\.|:'l'|hll 1 ".'I:‘!i.-:'_l

VENDIM Nr t 2

P

'l'|:|'l' L

h
Py emrerimin © Lirgjloril 1o 50487 s jlivail by {5f.i.‘?q:§r3_rﬂ'lm Direjtor e

Perpfithshar

Nie chatin e VKL an G date T ID0T (Per Pransierimin ¢ ARsioneve €
Shagerive i jesjelles-hanalizimee ne aiesile @ Oeverisies Vendoreddhe udhesimit
e 963 daie 11122007 per sbatimic e heii o endim!
Koeshilli Miikgyres | Shooerise Ancnime Uegeiless Fuiutze Shot ne base le gikes

3 e udhessmit o mesiper

LR TEREE

Lrneriinin o 2. 5! Traed irejipr o pergiithshen & Sir. AL Nesicllesit Bulgiee

k-
2Ky vendim b me fugi menjeherc,

Boovetatt | Reshilis Vibihgares
Pl ODA
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: ; RTPLIBLIE S FSICIPERISE [l N
. ' DHOMA F SOTERISE TIRAME B ”"‘3{"’-“'*; ke
LY 2 _J'L SYRANOTERIALF BULOQIZE " PR
AL ,'ﬁ JI,.f' ] oaler Rdrigim D Cani oA
& -_n_-;l'w-'i'. £731 rep. i Fuagics " Mbator" Toloize .-E*::‘,I';aa%.
e " VERTETIM | NIESISE KOPIE ME ORIGITNALIN
Nz Bulgizd,sol me das 902,201 1 ditd ¢ merkure para reje noter Md righm T Cani andtar 1 Dho
iies sé Nolerise Tirant me 7yre noteriale ng lagien “Minarori” Bulyizé u parudil personalishi:
/e Tufics,ife datglindjes 24.03, 1958, hanues’e e lawzj

Nazime Muga i'e birifja i'e Rexhepit dhe
i e Re” Bulgize,madhor'e me zotest v plote juridike pér i wepruar dentifikuur
prej meje si e njohur personalisht,te cililes iu he @ gurle pergjegiesia penale ni
rast paragile dokumentd 12 reme
Le ¢ilifla kétrkol nga unt noteri vErctimin ¢ njésist kople me origjinalin 18 dokumentil me titull:
e¥endim nr.1/2 date 19022008 i Sh.A. “Ujesjellesi” Bulgize™
dhe verifikinin ¢ pérmbajijes st kopjes me dokurnentin original

Lng nateri pasi bira krahasimin
dhe nuk resuiton t keld: korrigiime, shiera, fihivie e sheaia (e ifera, virtem] e

“argetohet se njisia Schté kopje e njgjre mue dokumentin orighinal™ .,
Ko veretim bkt sipas ligiit "Pér noterind® nr 7529 dac (1065, 1994 nenit 56 odryshuar me
udhézimin e ministrt 8 Drejtesise nr. 6 291 daes 17.08,2005 pika 3,4 dhe 7.

Pulla 2 taksés prej 200 dvgind lek 1 likujdua,
NOTER

Nebuigim 9. Cani



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KFESHILLI MBIKQYRES
SH.A.UJESJELLESI BULQIZE

Bulgize 13.07.2009

e i VENDIM
s NR.6
o By .
:".'f'..";::-:'f"" p
e eTEN 7 Date 13.07.2009
i PER

SHKARKIMIN NGA DETYRA DREJTORIN F SHLA. UJESJELLESIT
BULOQIZE 7.Sami BRUCI

Bazuar ne apalizen e 6 mujorit pare te vitit 2009 si rezultat 1 treguesve
teknikoekonomik jo e nivelet & pritshme te programit ekonomik dhe ne zbatim te
nenit 102 te kushtetutes pika 4, te ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 "Per shoqerite
tregetare”, te ligjit 7926 dare 20.04.1993 "Fer veslerimin e ndermarrjeve shieterare ne
shoqeri tregetare 1 ndryshuar” dhe VEM nr 660 date 12.09.2007 "Per transterimin e
aksioneve te shogerive le ujesjellesave dhe kanalizimeve te njesive te geverisjes
vendore dhe udhesimit nr.965 date 11.12.2007 te METF, kreu i trete pika 23. Keshilli
Mbikgyres

VENDOSI:

1.Shkarkimin e drejtorit 2.5ami  BRUCT nga detyra.
Ky vendim hyn ne fugi me 13.07.2009.

Sekretare e Keshillit Mbikgyres KRYLETARI
'Nazim}: MLUICA . E?s:a;; - Petrit  DODA
N ARG S
PN TRl 7 Prai)
s | *"’E&,ﬂ)
ol o N R '
— gy
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REEPLIBLIEA B SHOIPERISE
THOMA B HOTERISE TIEAME

EYHA NOTERIALE RULGQLEE
Muter Mgz 1Y Cani .
N, 54T Trep. beugjics " Minata' Bubyice Tebffar 021022365
i VERTETIM [ MIESISE I{'DPHI MG CRIGITN AT
Mé Bulgizé sol me date f 70E2011.diE e .p-an:n maje noter Wdrigim D Cand anetar

i Dhmneffs.ﬁ Worcriseé Tiani me zyrit noteriale nd l.{,;:ma “Minatari”, RulgizE u paragit personalishe
e biridga Laiaﬁ/_"‘} ife datélindjes 24 fo, ¢ 155 . banues'e ne

ma-ﬂmr'e me Fotesi te plote juri

dike plr 18 vepruar, identifikaar ]!'I'l:| j : 3—5 £ ;?du" _,.;._._,f,LL,, .
te cilit'es iu he & garte pergjegjesia pendle pé rast paraqitjeldnkomentt v
ITEmE,

I 'F-'Ia kerkoi nga undmateri vEretimin e njssist kopje me origjinalin 1 dokumentit e il
S ﬁl‘zﬂﬂf’i].’_ﬁﬂ Al & A: H £2, & %EE::'.F' *

---- Ll noteri pasi Bra krabasimin dhe verifikinin e '|:I¢TIT.I|:!~31_'||.1E:.‘=- SE Kapics me dakurmentin nrlgmhl
dhe riuk resulion @ kel korriggime, shieso, fhirie @ shenfa 12 fiera, virlen] se:
“Ldrfeioded s nfdvin Skl kopie ¢ midite me dofkumentin origiine”

Ky vertetim bEhet sipas ligjit *Per notering” nr, 7829 dat 01.06.194%4 nenit 56 ndrystuar me wihe
#imin e ministril 18 Drgjréziss nro & 291 duté 17082005 pika 3.4 dhe 7. Il
Pully e taksis prej 200 dvqind leki u likujdua, F
NOTER
Nebuigin ), Cozni

A



KESHILLT  MBIKOYRES
SH.A.UIFSIELLESI BULQIZE

Bulgize 13.07.2009

- VENDIM
STl R
i LT B

fi T M <R
FrAL T .
'Et:'ﬁ'%;?fi\l' J Daate 13.07.20048

L al* ., PER

El‘lERlI‘é‘If}y_Iﬁ_DE‘T'I’ RE TE DREITORIT TE SH.A UJESJELI ESIT

Z. ir DISHA

Ne zhatim te VEM nr.660 date 12.09,2007 {Per transferimin e aksioneve te
shogerive te Ujesjelles Kanalizimeve ne njesite ¢ qeverisjes vendore” dhe udhezimit
065 date 11.12.2007 per zbatimin ¢ ketij vendimi Keshilli Mbikgyres |
SH. A Ujesjellesil Bulgize ne baze te pikes 23 te udhezimit te mesiperm

WENDOSI

| Ermarimin e z.1ir 1¥she drejtor e pergjithshem te SHLA, Ujesjellesit Bulgize.
Ky vendim hyn ne fugi menjehere,

Sekretare e Keshillit Mbikgyres KRYFETARI

Nazime MUCA Petrit  DODA
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REPORLIEA E SHOIPERISE
DIEAA E HOTERISE TIRAME
LY RABOTTRIALE BULOLAE
Muder Mdzgam L3 Cnni
W g rep Bagiiin " Minataei™ Buclgize Teb[fon (21022365
A VERTETIM [ NJESISE KOFIE ME ORIGIINALIN
_ Poit Bulgizd,sor me daued 0 o A20NLARE ¢ _fogia gl para mEje notor Marigim Or. Cani andtar
i Dihomes s Noteriss Tirang me zved noteriale s Tagjen “Minatori™.Bulgizé n paragil ersooalisht:
™ 5 5 i ag Ty ] T T L F e ' & y '
. - ife hirifja e ,l.'g_dmtlmdjesii-ﬂi:_; 8 4 bannes'e ne
R ced rmadhords ine zotesi L plote jurd
dike per ¢ vepruar identifiuarprej eoami cAT G o on
L& cilitdes i be e qarte perzjegiesia pmalcjl& rask pamqﬁrg;&nkunwnti 1a

o

CTRELE,
e cilifla kerkoi ngw und noter, vertatimin ¢ njésisé kopje me crigjinaln 8 dokumentit me titll:
S T ol e g =i A¥. pr oo, =

Uné noteri pasi bére kruhasimin dhe veritikimin e pérmbajtjes sé kopjes me dokumaentin original
dhe nuk rezulton 1 ketd: korrigjime, shiave, SRinlz & shenja té tera, vErtemn] se:

“Viristoket se njdsic SAE Kopfe ¢ nfdfte me dokeimentin arigiinal™

Ky vertecim hhet sipas ligjil “Pér noterind” nr. 7829 date 1 ,06.19%4 nenit 6 ndrdshuar me udhd
Zimnin ¢ ministeil (3 Trrejtésist or, 6 291 datg 17082005 pika 3.4 dbe 7.

Pully @ takses proj 2040 d}gi‘a_-ng-.hﬁ 4 THewjdua.
PLIE NOTER

. : Nebuiptor . Coveré
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLT MBIKOYRES
SH.AUIESIELLESI BULQIZE

Bulqgize 13.07.2009

Spse s VENDIM
AL ) o
COvEAL T Nwe
Ry J
“,_\__:fn_r_‘ ¢ Date 13.07.2009
g PER

SHEARKIMIN NGA DETYRA DREJTORIN E SH.A, UJEEJEI LESIT
BULQIZE Z.5ami BRUCI

Bazuar ne analizen ¢ 6 mujorit pare te vitit 2009 51 rezultal i treguesve
teknikoekonomik jo ne nivelet e pritshme Le programit ckonomik dhe ne zbatim te
nenit 102 te kushtetutes pika 4, te ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 "Per shogerite
tregetare”, te ligjit 7926 daie 20.04.1993 "Per tresferimin e ndermarrjeve shieterore ne
shogen tregetare | ndryshuar™ dhe VKM nr 660 date 12.09.2007 "Per transferimin e
aksioneve te shogerive te ujesjcllesave dhe kanalizimeve te njesive le geverisjes
vendore dhe udhezimit nr. 963 date 11.12.2007 te METE, kreu 1 trete pika 23. Keshill;
Mbikgyres

VENDOSI:

1.5hkarkimin ¢ drejtorit z Sami BRUCT nga detyra.
Ky vendim hyn ne fugi me 13.07.2009,

Sekretare e Keshillit Mbikgyres KRYETARI
Na;-rima:_ MUCA - ?___E,'a'-:m;{ﬁ Petrit  DDODA
ﬂf ”’“:‘éf.&%\f
2 SN
l"\_.-' Jf_ll i 1-__.2;::?':'?“::':_-_';!}&3__ s 1.'I
Wy P.:‘_,.:,-'
o
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s TG A B HOTERISE TIRANE % R
y o AYRA MOTERIALE DUILGIZE &y ot
- Moter Ndrigin [ Cani s
MIL ﬁﬁ‘_ rep. Eagine * Mmoot Sulgize Tefffua CAP2IT05

YVERTETIN 1 NJESISE KOPIE ME ORIGHN ALIN

‘4'* Bulgizs,sor me datt 0022011 die € f’

i Dbromes & Moterisd Tirgng me zyTé nDI:I::I’!I.ll.I:: b]
Rhﬁ dus B :ji:“ 1e:l::-|r|._|a|e

1,.1,1‘.

dike pér 1# vepiuar, identifikuar |:|r~E:_|

pura meje noter Ndrigim I Cani anizar

o © “inarnri”, Bulgizé u paragit ]'.-=I~.1-.|:|<1]:|~>"i
L datElindjes f:ﬁ-a_ﬁ, 57/, banuesiz ne
_ madhoze me mn:ﬁi e frlate juri

A8

.,.,_*Eﬁl'n_-gﬂm‘ L
te cilites u be e garte pergjegicsia p-:n:tl-e I rast paregilje(dokumenti o

I,
oy L bgf I_."Ia kttrkoi neu 'm!E: n
R T

sk

A B¢

ri vn‘_‘l'b:tirnin & njEsist kopie me origiinalin 1€ dokumentil me el

&, Fpod.

Ln.: noteri pasi bera !-:j'ahas.lmm dhe verifikimin & pérmbajties st kopjes me dokumentin origingl
chis nuk remslton 8 keté: Korrigiime, shtesa fikine e sherja 1€ tera, vineto) se:

“VErtetohet se nigsia Ehel kaple ¢ midite me dokamentin arigiieal”

LI

K.y verlelim bher sipas ligiit “Pér notering” nr. 7829 datg 01.06. 1994, nenl 36 |1rJr}~wl.1|uar roe uidk

Fimin e ministrit 18 Drejtésise or. 6 291 datg 17.08.2005 pika 3.4 dhe 7.
Pulla e taksis proj 200 dygind leké o likoidua.

.--"'.II
NOTER
Neduigim 5. Coeni
P



KESHILIT  MBIKQYRES

SH A UJESIELLEST BULOQIZE
Bulgize 13.07.2009

o VENDIM
J.ﬂ ) :'- rll"' “,L q:-:- I:\.F‘: .h_:“'
SEANPRE NR.7
I"l..- 3?%.1}%%: X ‘I':'il
Fezwy | Date 13.07.2009
. nooen, / PER
EMERIMNE DETYRE TE DREITORIT TE SH.A.UJESIELLESIT
Z. Llir DISHA

Na batim te VKM nr.660 date 12.09.2007 (Per transferimin e aksioncve te
shogetive te Ujesjelles Kanalizimeve ne njesite ¢ geverisjes vendore” dhe udhezimit
fe.065 date 11.12.2007 per vbatimin e ketij vendimi Keshilll Mbikeyres i
SH.A.Ujesjellesil Bulgize ne baze te pikes 23 le ndhezimit te mesiperm

WEMNDOSI

| Emerimin ¢ z.1lir Isha drejtor te pergjithshem te SHLA.Ujesjellesit Bulgize.

Ko vendim hyn ne lugi menjehere.

Sekretare ¢ Keshillit Mbikgyres KRYETARI

. I; i '-I\.I.-e‘ L
Mazime MUCA ot e ey Petrit  [30ODA
: P 2 e
[ A, Hoy
i _m._-":__-:—:: % E: . 1 1
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RTFUBLIK A E SHOIPERISE
DHOMA T NOTERISE TIRANE
FYRA NOTRERIALE BULIIZE
_ Morar Mirim [ Cmi
. B, Los/ rep i b " Minatond” Sulgize Telffax (21922365
& P VERTETIM TNIESISE KOPJE ME ORIGHNALIN
! f Bulgize,sot me darg /0 o G201 i e _deogny | purd mzje noter Mdrigim D Cani andtar
i Dihomes st Noterise Tirap# me zyrd noteriale ng lagjen ™ inatori”, Bulgizs u pamqi;yulmnaliaht:
i - o) ife biriija ife e darslindjes 2l in3 9 5F . banuesie ne
= ¥R, _radhoc’e fno Zolesi 1 plote juri
dike peer 18 vepruar identifikuar pee] Aatatrin o A a i s
1e ¢ilities iu be ¢ qurte pergjegjesia penale A rast puragitz dokument te

reme.
e cilidp leérkoi nga und noner, vér imin e njsisd kopje me oiigjinalin t dokumentis me titull:
4»__'_-LL“1_H:EM- oot olng = B A¥. nz 2o0d ) — .
Tiné noteri pasi bira krehasimin dhe verifikimin e permbajijes s¢ kupjes me dekumentin ariinal

ik rezulion 18 ketd leoerigjime, shiesa, fihinis ¢ shemja (8 Gera, vERCTO) s

G rrietahet ve njdvia Ehed kopie ¢ nj2fte me dokumeniin ovigiinal”™
Ky vertetim béhet sipas ligjit “Per nolering™ or. 7829 daté 01061994, nenit 56 adryghuar me udh

imin & ministrt 18 Dreji@siss nr. 6 291 datg 17.08.2005 pika 3.4 dhe 7.
Tulla & (aksis prej 200 d}gig_ﬂ.']',k-!i! ] jduwa.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A.UJESJELLESI Bulgize me 07.05.2012
BULQIZE

AUTORIZIM

Aul.m_r‘izoj punonjesen e Shogerise znj.Nazime Muga me detyre Sekretare e
Keshillit Mbikqyres te kryeje veprimet prane QKR-se Bulgize per Ndryshimet e
emerimeve ne Sh.A.Ujesjellesin Bulgize.

DREJTORI
SH.A.UJESJELLESI
Ing.Sami BRUCI:

ol Vi
s e
|¥i'
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MIKQYRES
SH A UJESJELLESI Bulgizé mé 19.01.2012
BULQIZE
VENDIM
Nr.01

Date; 19.01.2012
Per lirim dhe emerim ne detyre te drejtorit te Sh.A.Ujesjellesit Bulgize

Keshilli Mbikgyres i mbledhur sot me date 19.01.2012 ne ambjentet e Sh.A Ujesjellesit Bulgize
zhvilloi mbledhjen e tij , ku mori ne shaqyrtim kerkesen e z.liir Disha , i cili i ka paragitur Keshillit
Mbikgyres , dorehegjen e tij te parevokueshme nga Detyra € tij si Drejtor i Sh.A ujesjellesit Bulgize.
Keshilli Mbikgyres i perbere nga 6 (gjashte) anetare, ku 5 (pese) prej tyre jane te pranishem , pranoi
dorehegjen e parevokueshme te paragitur nga drejtori i Sh.A.U. Bulgize, bazuar ne ligjin nr.9901 date
14.04.2008 “Per tregetaret dhe Shogerite Tregetare” si dhe statusin e Sh A.ujesjellesit Bulgize, neni
20 pika 4 me 5 (pese) vota pro asnje kunder , asnje abstenim , Keshilli Mbikgyres me propozim te
Kryetarit te Keshillit Mbikayres

VENDOSI:

1.Lirimin nga detyra te drejtorit (administratorit ) te Sh.A ujesjellesit Bulgize

zILIR QAMIL DISHA.

2 Emerimin ne detyre te drejtorit (administratorit) te Sh.A. ujesjellesit Bulgize

7 SAMI SULEJMAN BRUCI, datelindjes 08.05.1959, banues ne Bulgize.

3.Afati i gendrimit ne detyre eshte nga data 19.01.2012 deri me 19.01.2015

U shpall sot me date 19.01.2012

KESHILLI MBIKQYRES | SH.A.UJESJELLESIT BULQIZE

[
ANETAR 2 ANETAR 3. ANETAR 4 ANETAR
A SHEHU ~ Astrit ZOGU Aishe BEGU  Munir MANJANI
e /{{a‘..\,-wx_,\?f i B L
SEKRETARE I+ #  KRYETAR
NAZIME MUGA /- - ARTAN LAMI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBYKQYRES
SH.A UJESJELLESI BULQIZE

' Wisiria!

VENDIM P ms s i<,

i\rf.l"}l‘ PE‘JIT‘ /
Nr. 3 Date 21/09/2015 &

Per lirim dhe emerim ne detyre te Administratorit te Sh.A Ujesjellesit Bulgize

Keshilli Mbikeqyres i mbledhur sot me date 21/09/2015 ne ambientet € Sh.A Ujesjellesit Bulgize
pasi zhgyrtoi dhe diskutoi piken tjeter te rendit te dites “Emerimin ¢ Administratorit te ri te
Ujesjellesit Sh.A Bulgize”, objekt i mbledhjes se Keshillit Mbykqyres , verifikoi se mandati i
Administratorit aktual te Ujesjellesit Sh.A Bulgize ka mbaruar qe me date 19.01.2015. Pas
diskutimeve ¢ propozimeve te bera ne mbledhjen e Keshillit Mbykgyres per emrin e ri te
Administratorit te shogerise , ne baze te ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare” neni 158 pika 1 , nenit 18 pika 1 e statusit te Sh.A Ujesjellesit Bulgize .te gjithe anetaret e
Keshillit Mbykqgyres ishin te gjithe te pranishem dhe me nje votim unanim, me 6 (gjashte) vota pro .
asnje kunder dhe asnje abstenim:

VENDOSI:

1- Lirimin nga detyra e administratorit te Sh.A Ujesjellesit Bulgize te 7.Sami Sulejman BRUCI
., megenese I ka mbaruar mandate ge me 19.01.2015.

2- Emerimin ne detyren e Administratorit te Sh.A Ujesjellesit Bulgize te
L. Nedion Musa MUCA i datelindjes 15/07/1988, lindur e banues ne Bulgize.

3- Administratori i ri do e ushtroje detyren per nje periudhe 3-vjecare , duke filluar nga
data21/09/2015 deri me date 21/09//2018,

4- Vendimi i mesiperm te regjistrohet ne QKR Bulqize sipas ligjit nr. 9723 date 03.05.2007” Per
Qendren Kombetare te Regjistrimit”™

KESHILLI MBIKQYRES | UJESJELLESIT SH.A BULQIZE

Anetar Anetar
Adhurim LIKA kender KAJA
iy e —
Anetar A
Sadlk DAMZI Ramazan| NOVAKU
Aezy”.
Sekretare e K. Mbykgyres /gju_g Krvetari
Nazime MUCA - 9 v Leonard DUKA
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£
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A UJESJELLESI BULQIZE
ASAMBLEJA E AKSIONEREVE

VENDIM
Nr. 3 Date 18/09/2015.
PER DISA NDRYSHIME NE STATUSIN E SHOQERISE “SH.A UJESJELLES BULQIZE”

PER SHKARKIMIN DHE EMERIMIN NE DETYRE TE ANETAREVE TE KESHILLIT MBIKE QYRES
TE UJESJELLESIT SH A BULQIZE

Ne baze te ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare” neni 86 , 135, 145, 157 , 163,
164, 165, 167, VKM nr. 660, date 12.09.2007 dha Statutin Tip te Sh.a Ujesjellesit Bulqize te miratuar me date
(06.12.2011, Anetaret e Keshillit Mbykqyres nuk kane kryer detyrat e tyre, te percaktuara ne ligj dhe ne status,
duke mos i kushtuar vemendje te vecante perfundimit te mandatit te administratorit | emeruar sipas vendimit
nr.1, date 19.01.2012 te Keshillit Mbykqyres te Sh.a Ujesjellesit Bulgize. Funksioni i Keshillit Mbykgyres nuk
eshte kryer ne menyre korrekte e sipas standarteve te kerkuara. Nuk kane vleresuar sakte problemet e shogerise.
Gjithashtu nuk eshte respektuar Statusi i shogerise persa i perket kompetencave dhe detyrave qge ka ky keshill
duke mos miratuar propozimet ¢ Asamblese se Pegjithashme. Po ashtu eshte konstatuar se Keshilli Mbykqyres
eshte i detyruar e duhej te kishte paragitur informacion para Asamblese, mbi te gjithe treguesit ekonomik e
financiar te shogerise si dhe paaftesine paguese te shogerise, por dhe te ndermerrte masat e nevojshme per te
shlyer detyrimet e shogerise kundrejt paleve te treta. Duke u nisur nga te gjitha mangesite e mesiperme te
verejtura, Asambleja e Pergjithshme e Sh.a Ujesjellesit Bulqize { perfagesuar nga Bashkia Bulgize e cila zoteron
76% te aksioneve) e mbledhur sipas nenit 82 , pika 2 e ligjit nr. 9901 date 14.04.2008, bazuar ne nenin 24 te

statusit te saj ,

VENDOS:

Te shkarkohen nga detyra e Anetarit te Keshillit Mbykqyres,personat:

—

Roland Figiri DURICI i datelindjes 17/02/1979 , banues ne Bulgize
Shaqir Mislaf MANJANI i datelindjes 18/03/1989 , banues ne Shupenze
3. Halil Nazmi JAKIMI i datelindjes 17/04/1991 , banues ne Shupenze

b2

Te emerohen ne detyren e Anetarit te Keshillit Mbykqyres,personat:

I. Leonard Lahim DUKA i datelindjes 06/01/1988 , banues ne Bulgize.
2. Sadik Zyber DAMZI i datelinjes  07/12/1953 , banues ne Bulqize.
3. Ramazan Rakip NOVAKU I datelindjes 01/05/1957 , banues ne Bulgize.

Personat e mesiperm do zgjidhen ne detyren e Anetareve te Keshillit Mbykqyres per nje periudhe 3-viecare
nga datal8/09//2015 deri me date 18/09/2018.

Vendimi I mesiperm te regjistrohet ne QKR Bulgize sipas ligjit nr. 9723 date 03.05.2007" Per Qendren

Kombetare te Regjistrimit”

ASAMBLEJA E SH.A UJESJELLESIT BULQIZE

Anetar AT Kryetar
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
~ UJESJELLESI SH.A. BULQIZE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE

Nr. 2 jz.prot. Bulgize mé 2z /0, /2016

VENDIM
NR._3 .DATE 22 /og /2016

PER EMERIMIN E KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT DHE KONFIRMIMIN F
ADMINISTRATORIT TE SH.A UJESJELLESIT BULQIZE

Mbéshictur né Ligjin nr.139/2015 dt.17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore” Ligjin nr.
1152014, *Pér ndarjen administrative-territoriale t& njésive t& geverisjes vendore né Republikén
¢ Shqipénsé”™  Ligjin nr.9901. di.14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare™. neni 135,
shkronja ¢). si dhe VKM nr.63, dt.27.1.2016 “Pér riorganizimin e operatoreve ge ofrojne
sherbimin ¢ furnizimit me uje te pijshem. grumbullimin. largimin dhe trajtimin ¢ ujrave te
ndotura”. Asambleja e Pérgjithshme ¢ Aksionaréve, né mbledhjen e datés 22 . oy 2016;

VENDOSI :

I. Emerimin ¢ anctareve te Keshillit te Administrimit (KA) me perberje si me poshte:

o Nedion MUCA i datelindjes. 15/07/1988 . banues ne Bulgize
e Leonard DUKA i datelindjes. 06/01/1988 . banues ne Bulgize
e  Adhurim LIKA i datelindjes. 01/05/1966 , banues ne Bulgize

2. Konfirmimin si Administrator ¢ Sh.A Ujesjellesit Bulgize te zotit

- Nedion MUCA i datelindjes . 13/07/1988 . banues ne Bulgize

ad
b

Anctaret ¢ Keshillit te Administrimit zgjidhen per nje periudhe 3 (tre) —vjecare . duke

filluar nga hyria ne fugi e ketij vendimi.

4. NE zbatim € nenit 43 dhe 44 & Ligjit nr.9723 dt 03,05,2007 “Pér Qendrén Kombétare &
Regjistrimit” (& depozitohet ky vendim brénda afateve ligjore prané QKR

5. Ngarkohet me zbatimin ¢ ketij vendimi Administratori i Ujésjellésit sh.a. Bulgize

6. Vendimet ¢ meparshme dhe te gjithé akiet g bien ndesh me kété vendim revokohen,

7. Ky vendim hyn né fugi sipas sipas percaktimeve 1& ligjit nr.139/2015. daté 17.12.2015

"Pér vetCgeverisjes vendore” dhe ligjit nr.9901, daté 14.4.2008, “Pér tregtarét dhe

shoqE@rite tregtare™.

PER ASAMBLENE E PERGJ

& J

REPUBLIKA E SHQIPERISE:
UJESJELLEST SH.A, BULQIZE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE

Nr.2 {{.prot. Bulgize mi 2 Lp g /2016

VENDIM
NR. 2 ,DATE 22 /pf 12016
PER MIRATIMIN E STATUTIT TE SHOQIERISE UJESJELLEST SH.A Bulgize

“Pér vetégeverisjen vendore™ Ligjin nr

e s fress meprod0lS dr 17122015
Mbéshtetur né Ligjin nr.ls sive & qeverisies vendore né Republikén

5/ “Pir ndarien administrative-territoriale t& njé
11572014, “Pér ndarjen administrative-terntoria e SRR AN
¢ Shgipérisg” Ligjin nr.9901, dt.14.4.2008 “Pér tregtarél dhe shogériic tregiare . nenl li_.:z,
shkronja b) dhe g) dhe neni 213, si dhe VKM nr.63. dr.27.1.2016 “Pér rmr]gun_i?.nrmn“q_
: X : A - . - - 3 T & = o L) . i " . i u ‘I -
operatoreve ge ofrojne sherbimin e furnizimit me uje te p!_]hhim: %rumhul]nan .'irf.uifl.,t HI-L-.
trajtimin e ujrave te ndotura”, pika 1 dhe pika 2,Asambleja ¢ Pérgjithshme ¢ Aksionaréve. nc
mbledhjen e datgs 22> @9 2016;

VENDOSI :

H : = LT, R i e g 2 ey H 1 Tin I1.'.'a|i

|. Shogeria Ujésjellési sh.a. Bulgize organizohet si shogéri aksionare. sipas bl!:ﬂ;.‘.ﬂ'ltl 111q,in_1.:t11:ji:,

. ; o ) = a2 H g a ¥ M b L T i = I\.!
administrimi dhe funksionon né bazg t€ ligjit nr.9901, dai& 14.4.2008. “Pér treglare
shoqérité treglare”, ity s
2 Miratimin e Statutit te Shoqérisé Ujésjellgsi sh.a.
vendimi, o I _—
1 NE zbatim 1€ nenit 43 dhe 44 1€ Ligjit ar.9723 dt 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare i€
Regjistrimit” 1& depozitohet Ky vendim brénda afateve hg_,r__:_un.'l p1:a11<iQKR. .
4 Nearkohet me zbatimin e ketij vendimi Administratori 1 l._,l_ji;‘.‘i_jig"l‘l-{_.‘,!-_:‘-rlt 5-|'-‘|,:.1.HLI q:,}*_.;. i
s Vendimi nr.12. daté 10.12.2014 “Pér miratimin e Statutit 1€ Ujesjellésit sh.a. Bulqize ¢

Bulgize sipas lidhjes 1. hashkélidhur kétij

jithe aktet gé bie 5 kété vendim revokohen. -
Sjithe aktet gé bien ndesh me \ : - I —
E_ Kv vendim hyn né fugi sipas sipas percaktimeve (2 ligjit nr.139/2013, dat 1732200

vetéqeverisjes vendore™ dhe ligjit ar 9901, daté 14.4.2008, “Pér tregtarét dhe shogeritd treglare

PER ASAMBLENE E PERGJI i' Tit AKSIONAREVE

G
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A.UJESJELLESI BULQIZE
ASAMBLEJA E PERGIITHSHME

Adresa : Lagjia "Minatori” Bulgize e-mail ujesjellesibulgize@yahoo.com  Tel 0219222 30

Nr._o 2 . prot. Bulqizé mév5 .g .2018

VENDIM
Nr.g 3 datezs /0(/2018

PER SHKARKIM DHE EMERIM TE ANETARIT TE KESHILLIT TE
ADMINISTRIMIT

Mbeshtetur ne ligjin nr.139/2015 di.17.12.2015 “Per vetegeverisjen vendore”.ligjhin me nt.
115/2014,”Per ndarjen administrative- teritoriale te njesive te qeverisjes vendore ne Republiken ¢
Shqiperise™ Ligjin nr.9901.dt 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregiare”,neni
135,shkronja ¢), si dhe VKM nr. 63 dt. 27.01.2016"Per Riorganizimin e operatoreve ge ofrojne
sherbimin ¢ furnizimit me uje te pijshem, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujrave te
ndotura” Asambleja e pergjithshme e Aksionereve.ne mbledhjen e dates25 /g & /2018:

VENDOSI:

1. Shkarkimin e anetarit te Keshillit te Administrimit(KA) z.Adhurim Lika [
datelindjes.01/05/1966 banues ne Bulgize.

2. Emerimin ne detyre si anetar | keshillit te Administrimit z.Rakip Hoxha [ datelindjes
12/03/1976 banues ne Bulgize.
3. z.Rakip Hoxha emerohet s1 anetar [ keshillit te Administrimit te sh.a.ujesjellesit Bulgize

per nje periudhe 3(tre)viecare,duke filluar nga hvrja ne fugi e ketij vendimi.
4. Ne zbatim te nenit 43 dhe 44 te Ligjit nr. 9723 dt 03.05.2007 ~“Per Qendren kombetare te
regjistrimit”™ te depozitohet ky vendim Brenda afateve ligjore prane QKR.
Ngarkohet me zbatimin e ketij vendimi Administratori 1 sh.a.ujesjellesit Bulgize.
Vendimet ¢ meparshme dhe te gjitha aktet ge bien ndesh me kete vendim revokohen .
Ky vendim hyn ne fugi sipas percaktimeve te ligjit nr.139/2015.date 17.12.2015"Per
vetegeverisjen vendore”dhe ligjit nr.9901, date 14.04.2008, " Per tregetaret dhe shogerite
tregtare”™

o A L
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% g AEPUBLIKA E SHOQIPERISE
'{‘,b g & SH.A.UJESJELLESI BULQIZE
‘1”335 uiﬂ‘*& ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Adresa : Lagja “Minatori” Bulgize e-mail ujesjellesibulgize@yahoo,.com Tel. 021922230
Bulgize me 223 /0% /2018
Y. L6 *_ o :l‘ VENDIM

Nr{R Date 2p / 0Ff/2018.

PER EMERIMIN E ADMINISTRATORIT TE SH.A UJESJELLESIT BULQIZE

Mbeshtetur ne ligjin 139/2015 daté 17.12.2015 “Per vetegeverisjen vendore™ , ligjin Nr.
115/2014 * Per ndarjen administrative te njesive te geverisjes vendore ne Republiken e
Shgiperise” . ne ligjin nr. 9901 date 14.04 2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare™ . ne VKM
Nr, 63 date 27.01.2016 *Per riorganizimin € operatoreve ge ofrojne sherbimin e furnizimit me
uje te pijshem , grumbullimin | largimin dhe trajtimin e ujerave te ndotura™ neni 18 pika3.6.
ne Statutin e Sh.A Ujesjellesit Bulgize . Asambleja e Pergjithshme e Aksionareve ne mbledhjen
e dates 20 /0f /2018,

VENDOSI

I. Emerimin e Administratorit te Sh.A Ujesjellesit Bulgize te Z.Nedion Musa MUCA |1

datelindjes15/07/1988 . lindur ¢ banues ne Bulgize.

2. Administratoti do e ushtroje detyren per nje periudhe 3-vjegare , duke filluar nga data
21/09/2018 deri me date 20/09/2021 ne baze te kontratave te rinovueshme vijetore.
3. Paga e Administratorit do jete 70.000(shtatedhjete mije)leke bruto .

4. Ngarkohet per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Keshilli 1 Administrimit te
Sha.Ujesjellesit Bulgize.

5. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

6. Vebdimi i mesiperm te regjistrohet ne QKR Bulgize sipas ligjit nr. 9723 date
03.052007"Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”™

ASAMBLEJA FE PERGJITHSHME E SH.A UJESIELLESIT BU
okl E &
L .




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A.UJESJELLESI BULQIZE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Adresa : Lagjia “Minatori” Bulgize e-mail ujesjellesibulgize@yahoo.com T el. 0219 222 30

VENDIM
Nr. 2 date 4/ /0¥2019

PER SHKARKIM DHE EMERIM TE KRYETARIT TE KESHILLIT TE
ADMINISTRIMIT DHE EMERIM ANETARI TE RI

Mbeshtetur ne ligjin nr.139/2015 dt.17.12.2015 “Per veteqeverisjen vendore”,ligjin me nr.
115/2014,”Per ndarjen administrative- teritoriale te njesive te qeverisjes vendore ne Republiken e
Shqiperise” Ligjin nr.9901,dt 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogqerite tregtare” I ndryshuar ,neni

135,shkronja c), si dhe VKM nr. 63 dt. 27.01.2016”Per Riorganizimin e operatoreve ge ofrojne
sherbimin e furnizimit me uje te pijshem, grumbullimin,largimin dhe trajtimin e ujrave te
ndotura”,Asambleja e pergjithshme e Aksionereve,ne mbledhjen e dates // /O0F /2019;

VENDOSI:

1. Shkarkimin e kryetarit te Keshillit te Administrimit(KA) z. Leonard DUKA 1
datelindjes,06/01/1988 banues ne Bulgize.

2. Emerimin ne detyre si kryetar i keshillit te Administrimit z. Rakip HOXHA i
datelindjes 12/03/1976 banues ne Bulqize, per nje periudhe 3(tre)vjegare,duke filluar
nga hyrja ne fuqi e ketij vendimi.

3. Znj. Gerta JELLA e datelindjes 10/09/1992 banuese ne Bulgize emerohet si anétare e
keshillit te Administrimit te sh.a.ujesjellesit Bulqgize, per nje periudhe 3(tre)vjecare, duke
filluar nga hyrja ne fuqi e ketij vendimi, duke zé€vendésuar z. Rakip Hoxha I cili béhet
kryetar.

4. Ne zbatim te nenit 43 dhe 44 te Ligjit nr. 9723 dt 03.05.2007 “Per Qendren kombetare te
regjistrimit” te depozitohet ky vendim Brenda afateve ligjore prane QKR.

5. Ngarkohet me zbatimin e ketij vendimi Administratori I sh.a.ujesjellesit Bulgize.

6. Vendimet e meparshme dhe te gjitha aktet qe bien ndesh me kete vendim revokohen.

7. Ky vendim hyn ne fuqi sipas percaktimeve te ligjit nr.139/2015.date 17.12.2015”Per

veteqeverisjen vendore”dhe ligjit nr.9901, date 14.04.2008,”Per tregetaret dhe shoqerite
tregtare” I ndryshuar




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A.UJESJELLESI BULQIZE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Adresa : Lagjia “Minatori” Bulgize e-mail ujesjellesibulqize@yahoo.com

e VENDIM

Nr.; date /¢ //7 /2019

PER SHKARKIM E ADMINISTRATORIT
Z. NEDION MUCA

Mbeshtetur ne ligjin nr.139/2015 dt.17.12.2015 “Per veteqgeverisjen vendore”,ligjin me nr.
115/2014,”Per ndarjen administrative- teritoriale te njesive te qeverisjes vendore ne Republiken ¢
Shqiperise” Ligjin nr.9901,dt 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregtare” I ndryshuar ,neni

135,shkronja ¢), VKM nr. 63 dt. 27.01.2016”Per Riorganizimin e operatoreve qge ofrojne
sherbimin e furnizimit me uje te pijshem, grumbullimin,largimin dhe trajtimin e ujrave te
ndotura”,statusit t€ uj€sjellés sh.a. Bulqgizé si dhe projekt raporrti | KLSH, Asambleja e
pergjithshme e Aksionereve,ne mbledhjen e dates /éJ /0/2019;

VENDOSI:

1. Shkarkimin e z. Nedion Muca administratorit t€ sh.a ujésjellés Bulqizé si pasojé e
performancés sé€ ulét dhe mospérmbushjes s€ objektivave t€ pércaktuar .Si shkak [
mosmbledhjes sé€ taksave dhe tarifave pér individin (fami]jarét) dhe duke gené se asnjé
shumé pér periudhén 2017-2018 nuk €shté derdhur né€ llogarin€ e Bashkisé€ Bulqgizé , sic
citohet edhe né€ projekt raportin e KLSH nr 198/2 dt 30.05.2019 , vendoset shkarkimi I tij
si administrator.

2. Pér shkaqget e pérmendura mé sipér humbet besueshmeria ndaj z. Muga.

3. Ne zbatim te nenit 43 dhe 44 te Ligjit nr. 9723 dt 03.05.2007 “Per Qendren kombetare te
regjistrimit” te depozitohet ky vendim Brenda afateve ligjore prane QKR.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

SH.A.UJESJELLESI BULQIZE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Adresa : Lagia Minatori Bulgize, Albania e-mail ujesjellsibulqize@yahoo.com Tel. 0219 222 30
Nr (% Prot Bulqgizé, me /é /02019
VENDIM

Nr..S Daté (£ /(o 12019.

PER EMERIMIN E ADMINISTRATORIT TE SH.A UJESJELLESIT BULQIZE

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 date 17.12.2015 “Pér veteqeverisjen vendore”, ligjin Nr.115/2014
“Per ndarjen administrative t€ njesive té geverisjes vendore né Republiken e Shqiperise”, né
ligjin nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogqerite tregtare”, ne VKM Nr.63 date
27.01.2016 "Pé&r riorganizimin e operatoreve ge ofrojne sherbimin e furnizimit me uje te
pijshem,grumbullimin, largimin e ujrave te ndotura” neni 18 pika 5, 6, ne Statutin e Sh.A
Ujesjellsit Bulgize, Asambleja e Pergjithshme e Aksionareve ne mbledhjen e

dates f’é ! ¢ /2019.
VENDOSI

1. Emerimin ¢ Administratorit t&¢ Sh.A Ujesjellsit Bulqizé Z. Asllan DAXHA, i ditelindjes
10/10/1974, lindur e banues né Bulgizé me nr. IDWwyelo4 \§%, Email
asllandaxha74(@hotmail.com adresa: lagjia Gjeologu Bulgize.

2.Administratoti do ¢ ushtroje kete detyre per nje periudhe 3-vjecare, duke filluar nga data

(6] et $ deri me date /£ //p/] 022 me te drejte rinovimi.
3.Paga e Administratoti do te jete 72.000 (shtatedhjete e dy mije )leke bruto.

4. Ngarkohet per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Keshilli i Administrimit te Sh.A Ujesjellesit
Bulqizg.

5.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

6.Vendimi 1 mesiperm te regjistrohet ne QKR Bulgize sipas ligjit nr.9723 date 03.05.2007Per
Qendren Kombetare te Regjistrimit .

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E SH.A UJESJELLSIT BULQIZE







&

e

REPUBLIKA E SHQIPERISE

SH.A.UJESJELLESI BULQIZE

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

VENDIM
NR. S DT. O/ . 0% 2021

“ Pér shkarkim dhe emérim té anétarit té Késhillit té¢ Administrimit

Mbéshtetur né Ligjin Nr.115/2014 “ Pér ndarjen Administrativo Territoriale té Njésive té
Vetqgeverisjes Vendore né Republikén e Shqipérisé “ Ligjin nr.139/2015 dt.17.12.2015 * Peér
Vetgeverisjen vendore “, Ligjin Nr.9901 dt.14.04.2008 * Pér Tregtarét dhe Shoqérite Tregtare *
Kreu II , VKM-sé Nr.63 dt.27.01.2016 ““ Pér Riorganizimin e operatoréve qé€ ofroné shérbiin e
furnizimit me ujé té pijshém , grumbullimin , largimin dhe trajtimin e ujérave t€ ndotura “ ,
Asambleja e Pérgjithshme e Aksioneréve , né mbledhjen e dt.24.02.2021,

1. Shkarkimin e Znj.Gerta Jella si Anétar i Késhillit t¢ Adminsitrimit dhe Emerimin e Znj.Elvisa
Murra Islamaj pér njé periudhé 3 vjecare , duke filluar nga Dt. 01.03.2021

2. Né zbatim t€ nenit 43 dhe 44 t& Ligjit Nr.9723 dt.03.05.2007 * Pér Qéndrén Kombétare té
Biznesit [ ndryshuar t€ depozitohet ky vendim Brenda afateve ligjore prané QKB-sé€.

3. Vendimet e méparshme dhe té gjitha aktet q€ bien ndesh me kété vendim , revokohen

4. Ky vendim hyn né fuqi sipas percaktimeve té€ ligjit nr.139/2015 , dt.17.12.2015 * Pér
vetgeverisjen vendore “ dhe Ligjin Nr.9901 dt.14.04.2008 * Pér Tregtarét dhe Shoqérité
Tregtare * .

PI'R ASAMBLENE E PERGJITHSHME TE AKSIONEREVE




